et benedictionem recipiendi, ac penas iuris limitandi, omniaque alia el

singula, que ad huiusmodi hereses et errores ac sortilegia refrenanda et

radicitus extirpanda oportuna esse quomodolibet cognoueris, et ad offi-

ciura inquisitionis huiusmodi tam de iure quam consueludine perlincnt

faciendi gerendi ordinandi exercendi et exequendi; necnon alias ecclesias-

licas personas ydoneas Iliteratas et deum timentes, dummodo sinl in Theo-

logia Magistri, seu in altero Jurium Doctores seu Licentiati, aut eccle-

siarum Cathedralium Canonici, aut alias in ecclesiastica dignilate consti-

tule, quotiens opus esse cognoueris, assumendi et surrogandi, et assum-

ptas amouendi, ac alias similiter qualificatas earum loco surrogandi, que

pari iurisdictione facúltale el auctoritate quibus tu fungeris funganlur,

plenam liberam et omnimodam facultalem concedimus : Non obstantibus

felicis recordationis Bonifacii pape viii predecessoris nostri, qua cauetur

ne quis extra suam Ciuitalem vel diocesem, nisi in cerlis exceplis casi-

bus, et in illis non nisi vltra vnam dielam, a fine sue diócesis ad iudi-

TOMO II. 43
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tium euocetur, Seu ne Judices a sede predicla deputali extra Ciuitalem

vel diocesem in quibus deputali fuerinl contra quoscunque procederé, aut

alii vel alus vices suas committere presumant, Et de Duabus dielis in

Concilio generali edita, ac alus Constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis conlrariis quibuscunque. Aut si personis predictis Yel quibusuis alus

communiter vel diuisim a dicta sit sede indultum quod interdici suspendí

vel excomraunicari, aut extra vel vltra certa loca ad iudicium euocari

non possint per litteras apostólicas non facientes plenam et expressam ac

de verbo ad verbum de indulto huiusmodi raentionem^ et quibuslibet alus

priuüegiis indulgentiis et lilteris apostolicis, sub quibuscunque tenoribus

et formis concessis, per que presentiura litterarum et vestre iurisdictionis

in premissis executio quomodolibet impedid vel diíferri possit, que quoad

hoc ipsis aut alicui eorum nullatenus suffragari posse vel deberé decer-

nimus.

Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis Dominice

Millesimo quingentésimo trigésimo primo, Sexto décimo Kalendas Janua-

rura, Pontiíicatus nostri Anno Nono.

—

Euangelista ^

Breve do Papa Cleitieiite VII, dirigido
a Fr. Diogo da liilva.

158:9—Janeiro 13.

Clemens papa vii Dilecte fili salulem el apostolicam benedictionem.

Cum nuper le ex causis tune expressis, procurante Charissimo in